
 

Ato nº 010/2019 

CONCEDER DIÁRIA(S)  AOS 
VEREADORES ABAIXO RELACIONADOS 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do Paraná, 
FABIO ROBERTO SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 
1.804/17, resolve: 
Art. 1º - Homologar as diárias especificadas abaixo: 

1) Nome  Selço de Oliveira 

CPF 802.590.739-20 

Cargo Vereador 

Data início 22/04/2019 

Data fim 26/04/2019 

Número de diárias 4 

Valor unitário 650,00 

Valor total 2.600,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Brasília/DF 

Código IBGE: 00108 

Objetivo da viagem: Participar  da  Marcha dos vereadores 2019, promovido 
pela UVB . 

2) Nome  Arnildo Polermann 

CPF 303.791.489-00 

Cargo Vereador 

Data início 22/04/2019 

Data fim 26/04/2019 

Número de diárias 4 

Valor unitário 650,00 

Valor total 2.600,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Brasília/DF 

Código IBGE: 00108 

Objetivo da viagem: Participar  da  Marcha dos vereadores 2019, promovido 
pela UVB . 

3) Nome  Angelo Lorenzett 

CPF 508.635.709-49 

Cargo Vereador 

Data início 22/04/2019 

Data fim 26/04/2019 

Número de diárias 4 

Valor unitário 650,00 

Valor total 2.600,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Brasília/DF 

Código IBGE: 00108 

Objetivo da viagem: Participar  da  Marcha dos vereadores 2019, promovido 
pela UVB . 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
Câmara Municipal de São João, 16 de abril de 2019.  

 
 

Fábio Roberto Sampaio 
Presidente 

 


